ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29 февраля 2024 г.
	г. Георгиевск
	№ 84/651

О назначении членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

В связи с досрочным освобождением от выполнения обязанностей членов участковой избирательной комиссии избирательного участка города Георгиевска с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий, постановлением территориальной избирательной комиссии города Георгиевска от 29 февраля 2024 г. № 84/651 «Об исключении из состава участковой избирательной комиссии членов комиссии с правом решающего голоса», в соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 28, 29, 30, 31 Порядка формирования резерва составов участковых избирательных комиссии и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, руководствуясь постановлением территориальной избирательной комиссии города Георгиевска от 02 июня 2023 г. № 73/594 «О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории города Георгиевска Ставропольского края», постановлением территориальной избирательной комиссии города Георгиевска                                       от 02 февраля 2024 г. № 81/628 «О дополнительном зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории города Георгиевска Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия города Георгиевска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить членами участковой избирательной комиссии избирательного участка города Георгиевска с правом решающего голоса:
	№ п/п
	ФИО
	Дата рождения
	Субъект выдвижения
	УИК

	1.
	Абашина Светлана Владимировна
	11.01.1968
	собрание избирателей по месту жительства
	318

	2.
	Анненкова Елена Владимировна
	14.01.1975
	собрание избирателей по месту работы
	308

	3.
	Маркарян Марина Николаевна

	11.01.1963
	собрание избирателей по месту работы
	321

	4.
	Мартыненко Вера Викторовна
	21.02.1970
	собрание избирателей по месту работы
	320

	5.
	Руденко Яна Анатольевна
	24.07.1987
	собрание избирателей по месту работы
	315

	6.
	Сергеева Елена Николаевна
	24.05.1971

	собрание избирателей по месту работы
	299

   2. Направить настоящее постановление в соответствующие участковые  избирательные комиссии избирательных участков города Георгиевска.
3. Направить настоящее постановление в администрацию Георгиевского муниципального округа для размещения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе территориальной избирательной комиссии города Георгиевска.
Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                  Л.С.Мочалова
Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                                 Н.И.Журбенко